PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 09.09.2014                                                                                                   № 450
ст-ца Старощербиновская
Об образовании межведомственной рабочей группы

по установлению соответствия мероприятий, предусмотренных

инвестиционными программами субъектов энергетики,
документам территориального планирования муниципального образования Щербиновский район
В соответствии с решениями краевого селекторного совещания под председательством заместителя главы администрации Краснодарского края                     В.А. Лукоянова от 4 сентября 2014 года  п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать межведомственную рабочую группу по установлению              соответствия мероприятий, предусмотренных инвестиционными программами субъектов энергетики, документам территориального планирования муниципального образования Щербиновский район и утвердить ее состав (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Щербиновский район      С.Ю. Цирульника.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава
муниципального образования
Щербиновский район

                                  С.Г. Робилко

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 09.09.2014 № 450

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по установлению

соответствия мероприятий, предусмотренных инвестиционными

программами субъектов энергетики, документам территориального

планирования муниципального образования

 Щербиновский район
	Цирульник

Сергей Юрьевич
	-

	первый заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, председатель рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Аникина

Елена Григорьевна
	-

	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Бутко

Зинаида Николаевна
	-

	глава Шабельского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Ефремов

Андрей Николаевич
	-

	начальник отдела по вопросам строительства,          жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Желтушко

Вадим Николаевич
	-

	глава Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Найденко

Михаил Геннадьевич
	-

	глава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Недорез

Татьяна Николаевна
	-

	глава Глафировского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Подолянко

Владимир Григорьевич
	-

	глава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Сиротенко

Николай Григорьевич
	-

	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Суполка

Юрий Николаевич

	-

	начальник Щербиновских районных электрических сетей (по согласованию);

	Ченокалов

Дмитрий Александрович
	-

	глава Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Шульга

Сергей Андреевич
	-

	глава Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию).

Первый заместитель главы
муниципального образования
Щербиновский район                                                                       С.Ю. Цирульник